
お客様各位 

2024 年 9 月 17 日 

日本テクノサービス株式会社 

バイオ事業部 森 良仁 

茨城県牛久市中央一丁目 19 番地 1 

Tel: 029-886-6811 Fax: 029-870-0210 

E-mail: shiyaku@ntsbio.com 

 

Artemis medium 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さてこの度、製造所閉鎖に伴い、T 細胞培養用無血清培地 アルテミスシリーズの販売を終了させて

いただくことになりました。 

長年ご愛顧いただいておりましたお客様にはご不便をお掛けすることになり誠に申し訳ございませ

ん。今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指して参りますので、変わらぬご愛顧のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

1．販売終了製品 

T 細胞培養用無血清培地 Artemis medium -1 500mL 

 T 細胞培養用無血清培地 Artemis medium -2 500mL 

 

2．販売終了時期 

 2024 年 9 月 30 日までご注文受付にて、10 月製造、出荷分で販売終了となります。 

 

販売終了後の培地に関するお問い合わせにつきましては、以下培地開発元へお問い合わせ下さいます

ようお願い申し上げます。 

  

培地開発元問い合わせ先 ：  

株式会社サイメッド 大隅 一興様 あて Email: scymed358@gmail.com 

  

以上 

 

 

 


